



Komercinis pasiūlymas

2023.08.24

Užsakovas: Kauno rajono savivaldybės administracijos Domeikavos seniūnija
 Rangovas: UAB „Kauno keliai“
 Objektas: S. Neries g. 19, Domeikava, Kauno raj. Lauko šilumos tinklai

17 880,79 €

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Bendrastatybiniai darbai						
1 N1-17		II grupės grunto kasimas 0.5m3 kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant į sankasą k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	t. m3	0.054	3375.7237	182.29
2 N1-300		II gr.grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylio duobių kasimas k1=1.20,k9=1.15	100m3	0.027	6810.4225	183.88
3 N7-231		Nepraeinamų šiluminių trasų kanalų iš lovių plokščių demontavimas k1=0.40,k2=0.40	m3	3.15	91.607	288.56
4 88001001		Lovių valymas		1.0	671.936	671.94
5 N23-1		Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas k9=1.15	m3	4.75	88.91	422.32
6 N23-235		Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu ekskavatoriumi, sutankinant k9=1.15	m3	9.45	41.2007	389.35
7 N7-231		Nepraeinamų šiluminių trasų kanalų iš lovių plokščių montavimas	m3	3.15	932.5124	2937.41
8 N1P-0701		Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,50m3 k9=1.15	100m3	0.5	262.7211	131.36
Skyriuje 1						5207.11
2 Montavimo darbai						
1 N24-2		70 mm skersmens vamzdynų demontavimas nepraeinamuose kanaluose k8=1.04,k9=1.15	m	45.0	33.9594	1528.17
2 R22-2		Mineralinės arba stiklo vatos izoliacijos ardymas k1=1.10	100m2	0.11	391.8885	43.11
3 88001002		Demontuotų vamzdžių išvežimas į AB "Kauno energija" ir izoliacijos utilizavimas		1.0	2062.9613	2062.96
4 N24-202		65 mm skersmens kvartalinių vamzdynų montavimas, kai vamzdžiai ir fasoninės dalys izoliuotos pramoniniu būdu k8=1.07,k9=1.15	m	45.0	29.817	1341.77
5 N24-219		65 mm skersmens alkūnių montavimas, kai jos izoliuotos pramoniniu būdu k8=1.07,k9=1.15	vnt	8.0	126.8225	1014.58
6 N24-261		Iki 300 mm skersmens sandūrų izoliavimas termoizoliacinėmis movomis k8=1.17,k9=1.15	vnt	26.0	137.685	3579.81
Skyriuje 2						9570.4
Žiniaraštyje 1						14777.51
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						3103.28
Iš viso žiniaraštyje 1						17880.79